
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №333-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 333-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3822369 Алієв Раміл Автанділович 50049307 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323973 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

120,87

4233511 Бабенко Артем Миколайович 50049600 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061807 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

151,674

4390190 Богачук Марія Іванівна 50619373 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335489 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

168,81



4262925 Бугара Ганна 50596352 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079078 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

148,41

3733236 Вернодубов Владислав Ігорович 50059011 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043526 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

138,006

4607038 Георгієв Юрій Васильович 50068275 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107551 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

147,425

4099312 Гіржева Ніколіна Андріївна 50073288 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023700 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

160,752

3817609 Дмитренко Аліна Валеріївна 50039593 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027052 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

137,394

4362302 Драгонер Христина Геннадіївна 50068486 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274265 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

171,36

3802165 Єлісєєв Дмитро Андрійович 50059013 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044209 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

157,182



4017331 Жечева Олеся Іванівна 50038495 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043974 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

170,85

3836043 Карпов Олександр Олександрович 50049837 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269160 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

152,796

3774105 Колбасін Владислав Павлович 50552239 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105250 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

163,71

3879275 Кононенко Юлія Сергіївна 50048027 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199933 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

155,244

4992773 Матюшинець Аліна Петрівна 50058610 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004652 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

162,18

4564725 Нагорний Олег Борисович 50074630 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318927 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

156,672

4480226 Німченко Валерія Ігорівна 50052220 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188064 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

153,612



3820231 Олійник Олексій Олексійович 50054287 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001265 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

128,214

4113911 Павлівська Катерина Віталіївна 50094673 XE 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005011 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

169,83

4664868 Пісчана Марія Валеріївна 50419959 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128680 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

152,592

4734015 Рябініна Анастасія Віталіївна 50049711 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048115 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

143,31

3849617 Сахаренко Леся Василівна 50288159 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0130702 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

153,714

3753799 Таратунська Тетяна Олегівна 50042508 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322425 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

159,018

3851912 Трунько Карина Юріївна 50045760 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098788 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

154,603



4642026 Узунов Микола Анатолійович 50068258 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108258 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

170,522

4806869 Цицерковська Анастасія Сергіївна 50018095 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239933 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

148,002

3819390 Чепрас Владислав Вікторович 50071869 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163128 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

125,358

4183567 Швець Ангеліна Русланівна 50059028 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044060 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

147,084


